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Mateo 2:13-23
HORIZONTAL VERTICAL
5. Progenitora femenina 1. Rey de Judea que intenté matar L
6. Persona de poca edad; desde el al nifio Jesus e @m
nacimiento hasta Iqa 2. Verimagenes y oir voces en la
adolescencia mente mientras duermes
7. Par‘tgde Iasveinticugtro horas 3. Hacer que alguien muera X TVGYURFAAYVHOA
del dia en la que esta oscuro 4. Sirviente celestial de Dios KQILTOEIOVNEOGMP
8. Escaparse de alguien o algo; _ ,
liberarse MQTENDOTAMSGETOA
- ‘ UBIERNEVEUTTIEVR
angel Herodes huir madre -~
sueno matar nifo noche OHSMERRNNEDPRILE
POCUAFAIJARXTZSZC
RUSZWUYDATPOOXI
OGAVIDATHEXITIO
FNAEYJAHOULOQYDTI
EMMLVMUKTETITISIIS
TWBAIBQPORODHTR R
ALWGDLOAGIOCAOA
HIJOPRTEIJIBAUDNUE
LMOFGAEAIJSYTIEIKIL
XGIoOMOSOLLNLDS?Z
HUIDA NINO SUENO VIDA HIJO
EGIPTO TIERRA JOSE SENOR PROFETA
GALILEA MATAR MUERTE SABIOS MADRE
NAZARET HERODES APARECIO ANGEL ISRAEL
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Mateo 2:13-23
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La huida a Egipto
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Cada numero representa una letra del alfabeto. Sustituye

cada letra por el nimero correspondiente para resolver
las palabras secretas.
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20-1-11-21

. 31-9-28-16-8

. 10-20-15-8-23

. 25-14-1-28-9

. 18-14-8-11-21

20-9-29-9-16-8-2

. 8-15-1-26-2-21

24-21-18-22

1-18-16-9-8-23

2-1-8-16-16-9

ISRAEL
NINO

MADRE
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